
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

29.05.2025 № А Л  А 4

Про розгляд заяви 
ОСББ "ДРУЖБА-2020"

Розглянувши заяву за вх.№2938/08.1-26 від 15.04.2025 року 
ОБ’ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ 
"ДРУЖБА-2020", юридична адреса: м. Коростишів, вул. Київська, 125, в особі 
керівника Шаміч Олени Віталіївни про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки; проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (примірник №1), керуючись ст.ст.12,79-1,92,116,122,125,186 
Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ОБ’ЄДНАННЮ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО 
БУДИНКУ "ДРУЖБА-2020" проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки загальною площею 0,3119 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:015:0108) за адресою: м. Коростишів, вул. Київська, 125 для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, (код 
КВЦПЗ - 02.03) - землі житлової та громадської забудови.

1.1. Надати ОБ’ЄДНАННЮ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО 
БУДИНКУ "ДРУЖБА-2020" земельну ділянку загальною площею 0,3119 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:015:0108) за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 125 для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку, (код КВЦПЗ - 02.03) - землі житлової та 
громадської забудови у постійне користування, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.2. Керівнику ОБ’ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО 
БУДИНКУ "ДРУЖБА-2020" забезпечити проведення державно: реєстрації 
права постійного користування земельною ділянкою.



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


